
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. del

OGG EflO

ACQUISIZIONE SPAZI PER LA DIVULGAZIONE E PROMOZIONE DELL’ENTE
NELL’AMBITO DELL’EVENTO MUSICALE BARI IN BLUES “SUONI E IMMAGINI DA UN
MERAVIGLIOSO SUD” — LIQUIDAZIONE DELLA SPESA — CUP:
F95C22000710001.

Si attesta la regolarità contabile del presente prowedimento e la relativa disponibilità finanziaria

sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 4600 - UPB 1.1.1.3 del

Bilancio di Previsione 2012

Il Responsabile del Servizio Finanziario

dott.ssa Maria Rosaria Savino

parco nazionale
dell’alta murgia

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€ 1.500,00 UPB 1.1.1.3 Cap. 4600 Esercizio 2012

in base all’impegno contabile n. 660 dell’anno 2011

assunto con l deliberazione LJ determinazione n. 345/2011 del 13/12/2011

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€ UPB Cap. Esercizio

in base all’impegno contabile n. dell’anno

assunto con l deliberazione IJ determinazione n. del



IL DIRETTORE F.F.

VISTO il Bilancio di Previsione per l’esercizio finanziario 2011, approvato con deliberazione del
Commissario Straordinario n. 04/2011 del 25/01/2011 e che lo stesso Bilancio di previsione è
stato regolarmente approvato dal Ministero dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare,
con nota prot. PNM-2011-0007691 del 07/04/2011;

VISTA la propria Determinazione n. 345/2011 del 13/12/2011 con la quale è stata impegnata la
somma di € 1.500,00 sul Cap. 4600 “Spese per attività divulgative, promozione, educazione
ambientale”, appartenente all’U.P.B. 1.1.1.3 del Bilancio di previsione 2011 in favore della
l’Associazione “Agebeo e Amici di Vincenzo Onlus”, con sede legale presso la Clinica Pediatrica
Unità di Oncoematologia del Policlinico di Bari - P.IVA: 93041430724, relativa all’acquisto di spazi
di visibilità per la divulgazione e la comunicazione dell’Ente su tutto il materiale relativo all’evento
musicale Bari in Blues “Suoni e Immagini da un meraviglioso Sud”;

CONSIDERATO che con la su citata Determinazione Dirigenziale questo Ente si è riservata la
liquidazione ed il pagamento del contributo di € 1.500,00 ad avvenuta richiesta della liquidazione
e previa attestazione di avvenuta divulgazione e comunicazione dell’Ente su tutto il materiale
relativo all’evento musicale Bari in Blues “Suoni e Inmagini da un meraviglioso Sud”;

VISTA la nota assunta al protocollo dell’Ente in data 31/01/2012 al n. 331 con la quale
l’Associazione “Agebeo e Amici di Vincenzo Onlus”, ha richiesto la liquidazione del contributo
concesso, ed ha inviato il materiale divulgativo dal quale si evince che è stato dato ampio spazio
di visibilità per la divulgazione e la comunicazione dell’Ente per l’evento musicale Bari in Blues
“Suoni e Immagini da un meraviglioso Sud”;

CONSIDERATO che occorre pertanto procedere alla liquidazione ed al pagamento della somma
di € 1.500,00;

DATO ATTO che la somma da liquidare e pagare con il presente provvedimento è già stata
impegnata sul Cap. 4600 “Spese per attività divulgative, promozione, educazione ambientale”,
appartenente all’U.P.B. 1.1.1.3 del bilancio di previsione 2011;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Ente che all’articolo 32 disciplina la
liquidazione delle spese;

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

DI DARE ATTO che la somma di € 1.500,00 è già stata impegnata sul Cap. 4600 “Spese per
attività divulgative, promozione, educazione ambientale”, appartenente all’U.P.B. 1.1.1.3 del
Bilancio di previsione 2011 — Impegno Definitivo n. 660/2011.

parco nazionale

dell’alta murgia



parco nazionale e

dell’alta murgia

DI LIQUIDARE E PAGARE alla l’Associazione “Agebeo e Amici di Vincenzo Onlus”, con sede
legale presso la Clinica Pediatrica- Unità di Oncoematologia del Policlinico di Bari - P.IVA:
93041430724, la somma di € 1.500,00 relativa all’acquisto di spazi di visibìlìtà per la divulgazione
e la comunicazione dell’Ente su tutto il materiale relativo all’evento musicale Bari in Bluès “Suoni e
Immagini da un meraviglioso Sud”, con bonifico bancario su IBAN: IT91L 0200 8040 25000
40126662 - CUP: F95C22000710001.

/

IL DIRETTORE

. .

4,

L’istruttore )ji4)
Maria Bartolomeo

Fabio Modesti



/ /

parco nazionale

dell’alta murgia

Il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente dal

___________

e per 15 giorni consecutivi.

Gravina, .

L’incaricato

Registrato impegno di spesa n.

____

al capitolo

_________

del bilancio di previsione anno

_________

gestione residui/competenza.

Gravina,

___________

L’incaricato

Emesso mandato di pagamento n. in data -‘

______________

del bilancio di previsione anno - J gestione residui/c-mpetna.

Gravina,

____________

sul capitolo

L’Wicaricato /


